
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2149

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 21:19:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2022

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: A presente licitação tem por finalidade o Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de Recargas de Gás Liquefeito de Petróleo em vasilhames P/13 e P/45, em
atendimento as necessidades da Administração Municipal e suas Secretarias e Departamentos
Municipais.
Resumo: Descrição: A presente licitação tem por finalidade o Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de Recargas de Gás Liquefeito de Petróleo em vasilhames P/13 e P/45, em
atendimento as necessidades da Administração Municipal e suas Secretarias e Departamentos
Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2022 00:00:00 AVISO PE0442022.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2149/descricao-a-presente-licitacao-tem-por-finalidade-o-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-recargas-de-gas-liquefeito-de-petroleo-em-vasilhames-p13-e-p45-em-atendimento-as-necessidades-da-administracao-municipal-e-suas-secretarias-e-departamentos-municipais/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KYZE9MDY.pdf

